MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEP ART AMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.563 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGO AS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n° 86/GR, de 25/0212008, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 23065.019836/2013-51, resolve:

Suspender o adicional de ins idade em grau médio a MARCIA
MIRIAN ROSENDO ALELUIA, ocupant do c I'I\gO de Enfermeiro-Área, matrícula
SIAPE n" 1274652, lotada no HU/UTI Gera - HU!U' I, de acordo com o artigo 68 da
Lei 8.112/90, a partir de 0210612014.

MATÉRIA PUSUCADAHQ
BOLETIM DE PESSOAUf. 1 t:

EM {)l.{ 1~.L.i2